Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.12.2009 г.

№  56 / 1083

О назначении повторных выборов депутатов
Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района по Приморско-Ахтарскому избирательному округу № 21 и Приморско-Ахтарскому

избирательному округу № 22
При проведении выборов депутатов Совета Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района 11 октября 2009 года на основании решений участковой избирательной комиссии № 40-15 от 12 октября 2009 года по решению территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская результаты выборов депутатов Совета Приморско-Ахтарского городского поселения по Приморско-Ахтарского избирательным округам № 21 и № 22 признаны недействительными.

Руководствуясь ст. 58 Закона Краснодарского края от 26 декабря 20005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Назначить на 14 марта 2010 года повторные выборы депутатов Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района по Приморско-Ахтарскому избирательному округу № 21 и Приморско-Ахтарскому избирательному округу № 22.
2. Опубликовать в СМИ сообщение о проведении повторных выборов не позднее 21 декабря 2009 года.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией Приморско-Ахтарская Гончарову И.С.
Председатель

Е.В. Путинцев

Секретарь

И.С. Гончарова